様式第１号の１(第７条関係)

天草市資格取得支援事業補助金交付申請（請求）書兼実績報告書

  年  月  日
天草市長 様

申請者

郵 便 番 号
住 所 又 は 所 在 地
屋 号 又 は 法 人 名
氏 名 又 は 代 表 者 職 氏 名
電 話 番 号
担 当 者 名

 天草市資格取得支援事業補助金の交付を受けたいので、天草市補助金等交付規則第３条及び第１２
条並びに天草市資格取得支援事業補助金交付要領第７条の規定により、下記のとおり申請します。
 なお、審査の結果交付を決定した場合は、当該補助金を請求します。

記
１ 交付申請額

※添付書類（４）「補助対象経費整理表(添付書類２)（様式第１号の４）」の【C】欄の数字を記載す
ること。

※複数資格、複数名分をまとめて申請する場合は合算して記載すること。

資格取得・講習修了者数 申請件数 交付申請額

    名     件 【C】計      ,０００円
(※ 千 円 未 満 切 捨 )

２ 添付書類
（１）天草市資格取得支援事業に係る宣誓・就業証明書（様式第１号の２）
（２）天草市資格取得支援事業に係る事業報告書（添付書類１）（様式第１号の３）
（３）補助対象資格または補助対象講習の修了を証明する書類等の写し
（４）天草市資格取得支援事業に係る補助対象経費整理表（添付書類２）（様式第１号の４）
（５）補助対象経費に係る領収書等（経費の内訳がわかるもの）の写し
（６）市税等納付状況調査同意書（様式第２号）
（７）その他市長が必要と認めるもの

３ 振込口座情報

ゆうちょ銀行
以外

金融機関
店  舗

銀行・労働金庫
信用金庫・農協

信用組合

本店
支店
支所

口座種別
番  号

普通・当座

ゆうちょ銀行 記号 １    ０
番
号

フリガナ

口座名義